PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Jln. Ile Lewotolok - Kelurahan Waihali No. Telp A. Fax. No.

ARANTUKA

Diskominfo.500.12/ /PLIP/2025 Nomor

Penting Sifat

Lampiran :

Permohonan pemasangan kembali jalur PDAM Perihal

menuju ke Kantor RSPD FLOTIM

Kepada

Yth.

Kepala Perusahaan Daerah Air Minum Kabupaten Flores Timur

di

Tempat

Dengan hormat,

Sesuai dengan perihal surat diatas, Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Flores Timur menyampaikan bahwa jalur aliran air PDAM yang menuju ke Kantor LPPL RSPD Kabupaten Flores Timur di jalan Don Lorenzo DVG - Kelurahan Larantuka - Kecamatan Larantuka terputus sehingga tidak berfungsi lagi sejak bulan Februari 2025.

Untuk itu Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Flores Timur yang membidangi juga LPPL RSPD Kabupaten Flores Timur menyampaikan Permohonan Pemasangan kembali jalur PDAM menuju ke Kantor LPPL RSPD Kabupaten Flores Timur agar tidak semakin menghambat kegiatan operasional di kantor ini.

Demikian permohonan ini dibuat atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Larantuka, 13 Juni 2025

Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

Kabupaten Flores Timur

amawuran/Herry, S.Sos

Pembina Utama Muda

NIP.19720511 199201 1 001

Tembusan:

Bupati di Larantuka sebagai Laporan

Wakil Bupati di Larantuka untuk diketahui

3. Inspektorat Daerah Kabupaten Flores Timur di Larantuka untuk diketahui

Jabatan	Paraf
Pranata Humas Ahli Muda	91
Kepala Bidang Pengelolaan Layanan Informasi Publik	Bn